



CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 3003001 / 20. 21
FLS. 049
RUB. _____

AÇO VALE CONSTRUTORA LTDA - ME
CNPJ: 07.728.358/0001-84 / Inscrição Estadual nº
12.223.964-4
Rua Nova, 364 – Centro / Fone: (99) 98170-4337
Trizidela do Vale – MA / CEP: 65727-000
bpconstrucoes@hotmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE- MA
Natália Santos Dias Vieira
Chefe do Setor de Compras

Conforme vossa solicitação, estamos enviando nossa Proposta de Preços com valores praticados no mercado, de acordo com a planilha abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UND.	VALOR UNITARIO RS	VALOR TOTAL RS
1	Arame Liso Galvanizado	Gerdau	500	Kg	27,75	13.875,00
2	Bocal para lâmpada	Lorenzete	2.000	Unidade	3,30	6.600,00
3	Bota de borracha cano longo, tamanhos variados	Kadesh	500	Par	46,30	23.150,00
4	Caixa D'Água com tampa, material polietileno de 1.000 litros	Fortlev	50	Unidade	463,00	23.150,00
5	Caixa D'Água com tampa, material polietileno de 2.000 litros	Fortlev	50	Unidade	1.385,00	69.250,00
6	Caixa D'Água com tampa, material polietileno de 5.000 litros	Fortlev	40	Unidade	2.745,00	109.800,00
7	Corda trançada em polipropileno, 6 mm, rolo com aproximadamente 100 m	Acordas	1000	Rolo	100,00	100.000,00
8	Fio Elétrico Flexível 1,5mm rolo com 100 metros	Sil	500	Rolo	146,00	73.000,00
9	Fio Elétrico Flexível 2,5mm rolo com 100 metros	Sil	500	Rolo	258,00	129.000,00
10	Fita Isolante Preta 18mm 5 Metros	3M	200	Unidade	3,18	636,00
11	Interruptor Elétrico	Tramontina	200	Unidade	7,80	1.560,00
12	Lâmpada Fluorescente 9W	Empalux	500	Unidade	10,00	5.000,00
13	Lona Plástica preta 4X100	Lonax	300	Rolo	300,00	90.000,00
14	Tomada Elétrica, dupla monobloco	Tramontina	2.000	Unidade	14,70	29.400,00
VALOR TOTAL: R\$ 674.421,00 (seiscentos e setenta e quatro mil quatrocentos e vinte e um reais)						674.421,00

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 dias.

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL – AGENCIA – 5733-9 CONTA CORRENTE: 6558-7 – AÇO VALE CONSTRUTORA LTDA-ME.

Trizidela do Vale - MA, 05 de abril de 2021.

AÇO VALE CONSTRUTORA LTDA-ME

José de Brito Araújo
CPF: 830.120.443-53